



COMUNE DI BROSSASCO

- PROVINCIA DI CUNEO -

P.zza Costanzo Chiari, 15 – 12020 BROSSASCO (CN)
Tel. 0175/68.103 – Fax: 0175/68.388 - P.IVA/C.F.: 00523760049

SERVIZIO TECNICO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il vigente Regolamento per le forniture di beni e servizi da eseguirsi in economia, approvato con Delibera C.C. n.16 del 30.05.2011, così come modificato con Delibera C.C. n.09 del 27/03/2013;

Vista la delibera C.C. n. 19 del 06/06/2016 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2016/2018 ai sensi del D.Lgs. 118/2011;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con Delibera C.C. n. 13 del 06.06.2016;

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;

EMETTE il seguente

ORDINATIVO PER FORNITURE IN ECONOMIA N. 32/2016 – CIG: ZAA1AE92FA

La Ditta **FERRAMENTA ALLASINA ELIGIO di Allasina Fabrizio** con sede in **B.go San Bartolomeo n. 7/8 – 12020 – VENASCA (CN) (P.IVA 03287610046)** è invitata ad eseguire la fornitura del materiale, per interventi vari di manutenzione ordinaria degli immobili e delle proprietà comunali da svolgersi da parte degli operai comunali, (la Ditta è abilitata alla fornitura in virtù della presente comunicazione) qui di seguito elencato

Trattasi di fornitura rientrante nella legislazione vigente delle forniture in economia.

N.	Q.TA	OGGETTO	PREZZO	SOMMA
1	1	Chiudi porta	€ 11,34	€ 11,34
2	8	Tasselli WEA 10x90	€ 0,74	€ 5,92
3	3	Nastro carta mm 50	€ 2,54	€ 7,62
4	5	Chiavi di sicurezza	€ 5,33	€ 26,65
5	6	Lampadina alogena 100 w	€ 1,64	€ 9,84
6	1	Stucco in pasta – conf ½ kg	€ 1,64	€ 1,64
7	1	Lucchetto corbin 60 mm	€ 10,39	€ 10,39
8	1	Catena zincata crom. N° 30 – conf. 1 mt	€ 6,14	€ 6,14
9	1	Tirante cinghia 8,5 mt	€ 18,85	€ 18,85
10	1	Tirante cinghia 5,5 mt	€ 11,48	€ 11,48
11	2	Tirante 1 ton – conf. 2 mt	€ 5,33	€ 10,66
12	2	Tirante 1 ton – conf. 1 mt	€ 4,10	€ 8,20
13	3,5	Catena zincata n. 23	€ 2,46	€ 8,61
14	2	Lucchetto mm. 40	€ 5,56	€ 11,12
15	2	Grilli zn 0,63 ton	€ 2,88	€ 5,76
16	2	Grilli zn 0,80 ton	€ 3,68	€ 7,36
17	2	Pennarello indelebile bianco	€ 2,87	€ 5,74
18	1	Spazzola ferro	€ 1,23	€ 1,23
19	1	Spazzola ferro grande	€ 2,87	€ 2,87
20	40	Chiavi per serratura	€ 1,48	€ 59,20
21	14	Portachiavi	€ 0,12	€ 1,68
22	12	Bulloni T.T. M 8x40	€ 0,12	€ 1,44
23	1	Nastro isolante mm 25	€ 1,23	€ 1,23
24	1	Nastro imballo avana	€ 1,39	€ 1,39
25	1	Nastro imballo trasparente	€ 1,39	€ 1,39

IMPONIBILE	€ 237,75
I.V.A. 22%	€ 52,31
TOTALE	€ 290,06

La cui copertura finanziaria, è assicurata sulle risorse come in premessa approvate, da imputarsi alla Missione 01, Programma 05, Titolo 1, Macro Aggregato 103, Conto P.F. U.1.03.01.02.999, capitolo 460/340/99 "Ufficio gestione patrimonio e demanio – Acquisto di beni" (Codice Siope: 1212), bilancio dell'esercizio finanziario 2016 che presenta la dovuta disponibilità.

Brossasco, li 22 AGO. 2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO
(CERUTTI D.ssa Maria Paola)

M. Cerutti



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TECNICO COMUNALE
(GIUSIANO Arch. Elisa)

Elisa Giusiano